
 

 

UCHWAŁA NR III/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Tychowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVII/384/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tychowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 865) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych (szamb) oraz przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością zapewniającą 

niedopuszczenie do ich przepełnienia.”; 

2) w rozdziale 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości co najmniej raz na 6 miesięcy ze zbiorników bezodpływowych (szamb) oraz co najmniej 

raz na 2 lata z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3317


		2024-07-03T11:27:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




